
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra ]
        
		              
		  Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra 


		   
                   31.03. - 05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
            v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Hrátky v knihovně]
        
		              
		  Hrátky v knihovně


		   
                   04.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            9:30-11:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Batolata v knihovně / Č. Dvory]
        
		              
		  Batolata v knihovně / Č. Dvory


		   
                   04.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            9:30-11:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Kurt Cobain: hudba a mýtus]
        
		              
		  Kurt Cobain: hudba a mýtus


		   
                   04.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro dospělé,       16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory


		   
                   05.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ZVA 12-28 Band]
        
		              
		  ZVA 12-28 Band


		   
                   05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Soudní přelíčení /  Vladimír Monastyrjov ; z ruského originálu přeložila Hana Müllerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aristotelova Ethika Nikomachova /  Přel. P.J. Vychodil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vražedná žárlivost : skutečné kriminální případy / kolektiv autorů (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zastavení v Berlíně /  Alan Winnington ; z německého originálu přeložil Zdeněk Lahoda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Syn pluku /  Valentin Katajev ; z původního ruského vydání Syn polka přeložil a doslov napsal Jaroslav Hulák ; ilustroval Jiří Mikula (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moření dřeva /  Zdeněk Janas (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Kůrčička křup, omáčka šplouch /  Zuzana Böhmová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vajíčková kuchařka /  Barbora Říhová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dveře do pohádky /  Šárka Sochová Landová ; ilustrace Irena Sojková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Společenské vědy pro techniky /  Jana Hrbková a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pochovejte mě pod podlahu /  Pavel Sanajev ; přeložila Vendula Kratochvílová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Emily Vichrná a proud času /  Liz Kesslerová ; ilustrovala Lisa Horton ; přeložila Jindra Horynová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16250 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Partita in D   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Partita no. 1 in B minor, BWV 1002  Bach.  Piano sonata no. 1 in C minor, op. 4 / Chopin.  String quartet / Debussy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pasáček hvězd /  Nedvědi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Passengers   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Passio  Arvo Pärt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Passio secundum Ioannem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Prolínání světů /  režie a produkce Martin Kratochvíl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rain man /  režie Barry Levinson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sicilský klan /  scénář a režie Henri Verneuil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stínu neutečeš  režie Lenka Kny (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vlasy /  režie Miloš Forman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Všechno, co jste kdy chtěli vědět o sexu, ale báli jste se zeptat /  scénář a režie Woody Allen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Folia parasitologica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Folia pharmaceutica Universitatis Carolinae   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Folia zoologica : international journal of vertebrate zoology  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Folk & country : hudební měsíčník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Folklor : časopis Folklorního sdružení ČR  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fond Shop : první nezávislý časopis pro úspěšné moderní investování  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23136 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Podrobná mapa Vltavy Č. Budějovice - Štěchovice : upravená pro vodní sporty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Politická a místopisná mapa Království českého  sestavil Josef Erben (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die Markgrafschaft Mähren nebst dem Oesterreichisch Schlesien mit Uebersicht aller Schlachten und Gefechte seit d. Jahre 113 v Ch. bis 1832 n. Ch.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Charte vom Königreiche Böheim nach den Ortsbestimmungen des Alois David und nach zuverlässigen geographischen Hülfsmitteln neu bearbeitet und gezeichnet von Fr.Jac.H. Kreibich  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Státní převrat v Čes. Budějovicích a jihočeské Sokolstvo /  Frant. Smitka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Länder- und Völkerkarte Europas  von Dietrich Schäfer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Catan : osadníci z Katanu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Quiddler : žolíky se slovy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Leo musí ke kadeřníkovi   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krysí válka : žolíky se slovy / Christophe Swal, Seiji Kanai (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zajíc a želva   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cortex : challenge : pro děti!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1105 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
